Công ty CP Đầu tư và Sản xuất Việt Hàn
      Lô 4, KCN Điện Nam - Điện Ngọc, Quảng Nam

Kính gửi:

Tổ chức niêm yết Công ty CP Đầu tư và Sản xuất Việt Hàn

Tên giao dịch VIET-HAN CORPORATION

Trụ sở chính Lô 4, KCN Điện Nam - Điện Ngọc, Quảng Nam
Điện thoại 0510 3947234 Fax 0510 3946333

Mã chứng khoán yết VHG

Trân trọng

HUỲNH TẤN CHUNG

- Số liệu tổng lợi nhuận kế toán trước thuế trên Báo cáo kết quả kinh doanh trước kiểm toán giá trị
(14.479.688.267). Số liệu Số liệu tổng lợi nhuận kế toán trước thuế trên Báo cáo kết quả kinh doanh sau kiểm
toán giá trị (14.423.120.729) . Nguyên nhân chênh lệch do hoàn nhập dự phòng giảm giá hàng tồn kho và dự
phòng phải thu khó đòi trên Bảng cân đối kế toán.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

Số: 03 /CVGT-VHG2013 ---------o0o--------
   "V/v: Giải trình chênh lệch số liệu trên BCTC Công ty mẹ Quý 4-2012 sau

điều chỉnh kiểm toán Quảng Nam, ngày 06   tháng 02  năm 2013

             Uỷ ban chứng khoán nhà nước
             Sở Giao dịch chứng khoán TP HCM

- Số liệu Tổng cộng tài sản trước kiểm toán trên Bảng Cân Đối Kế Toán giá trị 498.990.975.649. Số liệu Tổng
cộng tài sản sau kiểm toán trên Bảng Cân Đối Kế Toán giá trị 499.047.543.187 . Nguyên nhân chênh lêch tăng do
hoàn nhập dự phòng giảm giá hàng tồn kho chênh lệch giá trị 56.567.528 và dự phòng phải thu khó đòi chênh
lệch giá trị 10.

TỔNG GIÁM ĐỐC